主旨：為協助我國業者未來在瑞士設立營運據點拓展歐洲市場，瑞士商務辦事處訂於本(101)年8月8、9日安排瑞士會計師提供一對一洽詢服務。
說明：
1、 瑞士位於歐洲地理中心、具完善的基礎建設、擁有懂多國語言、彈性及積極的人力資源、穩定的政治及法律系統、低廉的稅賦環境、致力研發高科技技術，和歐盟市場密切結合等多項優勢，是我企業進軍歐洲之最佳選擇之一。為協助拓展歐洲市場，經營跨國商業活動，瑞士商務辦事處特邀蘇黎世會計師和我商進行一對一洽談會，以協助我企業在瑞士設立營運據點及尋求台瑞合作。
2、 本次一對一洽談會將提供量身訂作之計畫，全程採英文進行，歡迎有意前往瑞士進行投資活動及了解該國稅務者共襄盛舉，詳情請逕洽瑞士商務辦事處許小姐，電話(02)2720-1001分機14，傳真(02)2757-6984、email：trade@swiss.org.tw